令和７年１０月２２日

会 員 各 位

(一社)日本補償コンサルタント協会中国支部

支  部  長   岸本  浩

鳥取県部会長   岸本  浩

令和７年度 鳥取県部会（中国支部共催）実務研修のご案内

清秋の候、各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当部会活動に格別のご支援、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

この度、下記のとおり支部との共催により標記実務研修会を開催いたしますので、業務

ご多用とは存じますがご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１． 開催日時  令和 7 年 11 月 26 日（水） 13：30 ～ 16：40（受付：13：00～）

２．開催場所  鳥取県立倉吉体育文化会館 2階中研修室

所在地：倉吉市山根 529-2  TEL（0858）26-4441

３． 研修内容

① 営業補償の実務          13：30～15：30（予定）

② 建築基準法関係※（動画視聴）   15：40～16：40（予定）

（※移転雑費に影響する内容）

４. 研修講師

① 有限会社タクザス

田原明税理士事務所  税理士 田原 明 氏

② 動画提供：株式会社 建築資料研究社

５．募集人数   70 名（受講対象：会員・非会員）

申込み順として鳥取県部会会員を優先させていただき、定員になり次第

締め切りといたします。

６．受講料    ３，０００円/人（会員）  １０，０００円/人（非会員）

当日、受付けにて徴収させていただきます。

公印省略

７．申込期限  令和７年１１月１４日（金）必着

８．申込み方法 別紙 申込書に記入の上、ＦＡＸでお申込み下さい。

９．その他   この実務研修は、（一社）日本補償コンサルタント協会の「ＣＰＤ制度」

による６ポイント付与を予定しております。

受付においてＣＰＤ会員証により本人確認を行ないますのでご持参く

ださい。

１０．問合せ先

（一社）日本補償コンサルタント協会

中国支部 鳥取県部会 事務局

(株式会社広洋コンサルタント内)

ＴＥＬ :  （０８５９）２２－５５０１

ＦＡＸ ： （０８５９）３２－２９０５